
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 
10 
11 
12 
13 
14 

Não classificado (50% = 7 Voltas) 

No. 
11 
101 
94 
1 
27 
992 
228 
26 
25 
7 
194 
198 
133 
36 

996 

Nome 
KAMILA COGNO ROCHA 
JORDANA ZUFFO 
PRYSCILLA NEVES 
FERNANDA NEU 
SABRINA NOVAZICK 
MARIANA BARBOZA 
ANA CLAUDIA FIETZ 
LAURA GALVÃO PEREIRA 
STEFANY GUTH 
LETICIA MURAN 
BEATRIZ MACHADO 
LETICIA WITT 
KELLY CRISTINA FRANCO LEAL 
KETLLIN SERVELIN 

MOZARA BITTENCOURT 

Melhor T. 
1:04.619 
1:04.846 
1:04.298 
1:04.281 
1:04.644 
1:07.132 
1:08.461 
1:09.038 
1:09.631 
1:06.829 
1:14.393 
1:13.623 
1:16.441 
1:12.829 

1:03.354 

V 
13 
13 
13 
13 
13 
13 
13 
12 
12 
12 
12 
12 
11 
11 

6 

Do 1º 

5.545 
5.965 
8.736 
16.656 
48.622 
59.964 
1 Volta 
1 Volta 
1 Volta 
1 Volta 
1 Volta 
2 Voltas 
2 Voltas 

7 Voltas 

Espaço 

5.545 
0.420 
2.771 
7.920 
31.966 
11.342 
1 Volta 
19.634 
0.480 
36.088 
1.044 
1 Volta 
37.962 

5 Voltas 

Cidade 
CAPÃƒO DO LEÃƒO 

SANTA MARIA 
SANTA ROSA 
POUSO REDONDO 
DOURADOS 
SÃƒO  B EN TO  DO  SUL  
MUNDO NOVO 
CRUZ MACHADO 
MALLET 
IBIÃšNA 
RIO NEGRO 
LAPA 
CHAPECÃ“ 

Patrocínio 
A T LA N T ID A  M O T OS/ E M B E LE ZE C AR  LA V A  J A T O /C UR SO  M O T O CR O SS M A Y C ON  R O T T A /ST O P M X  
M O T O  A / /  P R O  T O R K  O F I C I A L / /  R O N A L D O  R A C I N G / /   P R E F E I T U R A  D E  X A X I M / /  V I O L A  R A C I N G / /  S K I N  G R A F I C O S  
VIEIRA CEREAIS 
C I R C U I T  B R A S I L / M O T O  K A R U S K Y  / M A U R I C I O  S U S P E N S O E S  / 4 W I N / I N J E P R O  / P H Y S I C U S  A C A D E M I A  /  N I K O  G R A P H Y C S /  J B M X  E C O L A / C O P A  Y U C U M A / 2 1 2  R A C I N G / M A N A  M I C H E L E  T E S C K E /  M O T I V A Ã ‡ Ã ƒ O  M X  
VUST BRASIL 

JACSON RACING PREPARACOES 
MOTO SPORT CT GUGA 

BEEN TECH SUSPENSÃ•ES 
COOL PARTS 
TONHO MOTOCAR 
VIDRAÃ‡ARIA MUNDIAL/MUNDIAL MOTOS 

CHARLES MOTOS 

 

Classificado por voltas

Margem da Vitoria 

5.545 

velocidade Media  

58,406 

Tempo Melhor volta 

1:03.354 

Melhor Veloc. 

62,506 

Melhor Volta por.. 

996 - MOZARA BITTENCOURT 

 

Impresso: 29/06/2024 16:40:49 

Chefe de cronometragem- Leonardo Rosa 

Diretor de Prova-Lafayette Leandro 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licenciado para: Federacao Paranaense de Motociclismo 

Margem da Vitoria 

5.545 

velocidade Media  

58,406 

Tempo Melhor volta 

1:03.354 

Melhor Veloc. 

62,506 

Melhor Volta por.. 

996 - MOZARA BITTENCOURT 

 

Impresso: 29/06/2024 16:40:49 

Chefe de cronometragem- Leonardo Rosa 

Diretor de Prova-Lafayette Leandro 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licenciado para: Federacao Paranaense de Motociclismo 

2° etapa Campeonato BR VX e 4° do PR VX 
VXF Nacional PR/BR 

Prova 

Corrida (12:00 e 2 Voltas) iniciado em 16:23:49 

Piên 1,100 Km 

29/06/2024 16:30 

2° etapa Campeonato BR VX e 4° do PR VX 
VXF Nacional PR/BR 

Prova 

Corrida (12:00 e 2 Voltas) iniciado em 16:23:49 

Piên 1,100 Km 

29/06/2024 16:30 



Volta 
13 

 

(992) MARIANA BARBOZA 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 
10 
11 
12 
13 

 

(228) ANA CLAUDIA FIETZ 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 
10 
11 
12 
13 

 

(26) LAURA GALVÃO PEREIRA 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 
10 
11 
12 

 

(25) STEFANY GUTH 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 
10 
11 
12 

 

(7) LETICIA MURAN 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 
10 
11 
12 

Tempo 
1:05.603 

1:15.735 
1:08.518 
1:08.594 
1:09.407 
1:10.060 
1:08.945 
1:10.983 
1:10.928 
1:09.670 
1:08.415 
1:09.643 
1:07.132 
1:08.300 

1:10.817 
1:08.653 
1:08.461 
1:09.248 
1:09.509 
1:10.252 
1:12.190 
1:13.314 
1:12.091 
1:09.123 
1:08.824 
1:09.221 
1:17.276 

1:14.138 
1:09.038 
1:09.890 
1:10.497 
1:09.444 
1:10.754 
1:12.304 
1:11.316 
1:12.929 
1:25.181 
1:09.796 
1:10.797 

1:12.034 
1:10.489 
1:09.631 
1:10.437 
1:09.965 
1:09.756 
1:12.974 
1:11.460 
1:12.934 
1:32.691 
1:19.245 
1:13.986 

1:12.199 
1:08.453 
1:06.829 
1:56.373 
1:13.526 
1:10.267 
1:08.988 
1:09.953 
1:09.430 
1:10.392 
1:09.775 
1:09.058 

Diferença 
+0.959 

+8.603 
+1.386 
+1.462 
+2.275 
+2.928 
+1.813 
+3.851 
+3.796 
+2.538 
+1.283 
+2.511 

+1.168 

+2.356 
+0.192 

+0.787 
+1.048 
+1.791 
+3.729 
+4.853 
+3.630 
+0.662 
+0.363 
+0.760 
+8.815 

+5.100 

+0.852 
+1.459 
+0.406 
+1.716 
+3.266 
+2.278 
+3.891 
+16.143 
+0.758 
+1.759 

+2.403 
+0.858 

+0.806 
+0.334 
+0.125 
+3.343 
+1.829 
+3.303 
+23.060 
+9.614 
+4.355 

+5.370 
+1.624 

+49.544 
+6.697 
+3.438 
+2.159 
+3.124 
+2.601 
+3.563 
+2.946 
+2.229 

Hora do dia 
16:38:47.158 

16:25:28.529 
16:26:37.047 
16:27:45.641 
16:28:55.048 
16:30:05.108 
16:31:14.053 
16:32:25.036 
16:33:35.964 
16:34:45.634 
16:35:54.049 
16:37:03.692 
16:38:10.824 
16:39:19.124 

16:25:22.304 
16:26:30.957 
16:27:39.418 
16:28:48.666 
16:29:58.175 
16:31:08.427 
16:32:20.617 
16:33:33.931 
16:34:46.022 
16:35:55.145 
16:37:03.969 
16:38:13.190 
16:39:30.466 

16:25:25.624 
16:26:34.662 
16:27:44.552 
16:28:55.049 
16:30:04.493 
16:31:15.247 
16:32:27.551 
16:33:38.867 
16:34:51.796 
16:36:16.977 
16:37:26.773 
16:38:37.570 

16:25:23.636 
16:26:34.125 
16:27:43.756 
16:28:54.193 
16:30:04.158 
16:31:13.914 
16:32:26.888 
16:33:38.348 
16:34:51.282 
16:36:23.973 
16:37:43.218 
16:38:57.204 

16:25:24.640 
16:26:33.093 
16:27:39.922 
16:29:36.295 
16:30:49.821 
16:32:00.088 
16:33:09.076 
16:34:19.029 
16:35:28.459 
16:36:38.851 
16:37:48.626 
16:38:57.684 

Volta 

 

(194) BEATRIZ MACHADO 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 
10 
11 
12 

 

(198) LETICIA WITT 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 
10 
11 
12 

 

(133) KELLY CRISTINA FRANCO LEAL 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 
10 
11 

 

(36) KETLLIN SERVELIN 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 
10 
11 

 

(996) MOZARA BITTENCOURT 
1 
2 
3 
4 
5 
6 

Tempo 

1:15.792 
1:14.600 
1:14.393 
1:16.379 
1:14.492 
1:18.584 
1:19.593 
1:17.608 
1:18.054 
1:17.036 
1:17.013 
1:18.132 

1:19.077 
1:13.623 
1:13.633 
1:15.779 
1:15.606 
1:16.876 
1:20.463 
1:17.665 
1:16.914 
1:17.044 
1:16.931 
1:18.145 

1:19.511 
1:16.441 
1:17.560 
1:23.171 
1:17.545 
1:22.528 
1:18.567 
1:25.440 
1:29.159 
1:24.138 
1:22.870 

1:12.829 
2:57.906 
1:12.982 
1:14.491 
1:18.315 
1:16.839 
1:15.089 
1:14.696 
1:18.450 
1:15.755 
1:19.560 

1:03.354 
1:03.625 
1:03.362 
1:03.593 
1:06.016 
1:05.281 

Diferença 

+1.399 
+0.207 

+1.986 
+0.099 
+4.191 
+5.200 
+3.215 
+3.661 
+2.643 
+2.620 
+3.739 

+5.454 

+0.010 
+2.156 
+1.983 
+3.253 
+6.840 
+4.042 
+3.291 
+3.421 
+3.308 
+4.522 

+3.070 

+1.119 
+6.730 
+1.104 
+6.087 
+2.126 
+8.999 
+12.718 
+7.697 
+6.429 

+1:45.077 
+0.153 
+1.662 
+5.486 
+4.010 
+2.260 
+1.867 
+5.621 
+2.926 
+6.731 

+0.271 
+0.008 
+0.239 
+2.662 
+1.927 

Hora do dia 

16:25:27.888 
16:26:42.488 
16:27:56.881 
16:29:13.260 
16:30:27.752 
16:31:46.336 
16:33:05.929 
16:34:23.537 
16:35:41.591 
16:36:58.627 
16:38:15.640 
16:39:33.772 

16:25:32.137 
16:26:45.760 
16:27:59.393 
16:29:15.172 
16:30:30.778 
16:31:47.654 
16:33:08.117 
16:34:25.782 
16:35:42.696 
16:36:59.740 
16:38:16.671 
16:39:34.816 

16:25:33.185 
16:26:49.626 
16:28:07.186 
16:29:30.357 
16:30:47.902 
16:32:10.430 
16:33:28.997 
16:34:54.437 
16:36:23.596 
16:37:47.734 
16:39:10.604 

16:25:24.483 
16:28:22.389 
16:29:35.371 
16:30:49.862 
16:32:08.177 
16:33:25.016 
16:34:40.105 
16:35:54.801 
16:37:13.251 
16:38:29.006 
16:39:48.566 

16:25:14.062 
16:26:17.687 
16:27:21.049 
16:28:24.642 
16:29:30.658 
16:30:35.939 

Volta 

 

(11) KAMILA COGNO ROCHA 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 
10 
11 
12 
13 

 

(101) JORDANA ZUFFO 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 
10 
11 
12 
13 

 

(94) PRYSCILLA NEVES 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 
10 
11 
12 
13 

 

(1) FERNANDA NEU 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 
10 
11 
12 
13 

 

(27) SABRINA NOVAZICK 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 
10 
11 
12 

Tempo 

1:06.429 
1:05.056 
1:04.619 
1:04.945 
1:05.146 
1:06.380 
1:05.243 
1:08.003 
1:06.776 
1:06.008 
1:07.172 
1:06.526 
1:07.212 

1:05.225 
1:04.888 
1:04.846 
1:05.868 
1:06.815 
1:06.458 
1:07.042 
1:09.507 
1:07.472 
1:06.347 
1:07.702 
1:06.806 
1:06.284 

1:09.485 
1:05.716 
1:04.298 
1:05.003 
1:04.707 
1:07.218 
1:06.441 
1:08.458 
1:08.188 
1:05.597 
1:07.009 
1:07.069 
1:06.181 

1:06.537 
1:05.204 
1:04.281 
1:05.268 
1:06.038 
1:06.451 
1:08.014 
1:08.855 
1:09.776 
1:05.338 
1:06.566 
1:07.132 
1:08.430 

1:13.206 
1:05.263 
1:07.550 
1:06.211 
1:04.644 
1:05.123 
1:07.973 
1:07.211 
1:09.507 
1:09.039 
1:07.024 
1:06.086 

Diferença 

+1.810 
+0.437 

+0.326 
+0.527 
+1.761 
+0.624 
+3.384 
+2.157 
+1.389 
+2.553 
+1.907 
+2.593 

+0.379 
+0.042 

+1.022 
+1.969 
+1.612 
+2.196 
+4.661 
+2.626 
+1.501 
+2.856 
+1.960 
+1.438 

+5.187 
+1.418 

+0.705 
+0.409 
+2.920 
+2.143 
+4.160 
+3.890 
+1.299 
+2.711 
+2.771 
+1.883 

+2.256 
+0.923 

+0.987 
+1.757 
+2.170 
+3.733 
+4.574 
+5.495 
+1.057 
+2.285 
+2.851 
+4.149 

+8.562 
+0.619 
+2.906 
+1.567 

+0.479 
+3.329 
+2.567 
+4.863 
+4.395 
+2.380 
+1.442 

Hora do dia 

16:25:17.416 
16:26:22.472 
16:27:27.091 
16:28:32.036 
16:29:37.182 
16:30:43.562 
16:31:48.805 
16:32:56.808 
16:34:03.584 
16:35:09.592 
16:36:16.764 
16:37:23.290 
16:38:30.502 

16:25:16.012 
16:26:20.900 
16:27:25.746 
16:28:31.614 
16:29:38.429 
16:30:44.887 
16:31:51.929 
16:33:01.436 
16:34:08.908 
16:35:15.255 
16:36:22.957 
16:37:29.763 
16:38:36.047 

16:25:20.582 
16:26:26.298 
16:27:30.596 
16:28:35.599 
16:29:40.306 
16:30:47.524 
16:31:53.965 
16:33:02.423 
16:34:10.611 
16:35:16.208 
16:36:23.217 
16:37:30.286 
16:38:36.467 

16:25:17.885 
16:26:23.089 
16:27:27.370 
16:28:32.638 
16:29:38.676 
16:30:45.127 
16:31:53.141 
16:33:01.996 
16:34:11.772 
16:35:17.110 
16:36:23.676 
16:37:30.808 
16:38:39.238 

16:25:25.924 
16:26:31.187 
16:27:38.737 
16:28:44.948 
16:29:49.592 
16:30:54.715 
16:32:02.688 
16:33:09.899 
16:34:19.406 
16:35:28.445 
16:36:35.469 
16:37:41.555 

Impresso: 29/06/2024 16:41:11 

Chefe de cronometragem- Leonardo Rosa 

Diretor de Prova-Lafayette Leandro 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licenciado para: Federacao Paranaense de Motociclismo 

2° etapa Campeonato BR VX e 4° do PR VX 
VXF Nacional PR/BR 

Prova 

Corrida (12:00 e 2 Voltas) iniciado em 16:23:49 

Piên 1,100 Km 

29/06/2024 16:30 

2° etapa Campeonato BR VX e 4° do PR VX 
VXF Nacional PR/BR 

Prova 

Corrida (12:00 e 2 Voltas) iniciado em 16:23:49 

Piên 1,100 Km 

29/06/2024 16:30 


